Администрация Шипицынского сельсовета

 Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2012

                              № 52

                                                      с.Шипицыно

Об исполнении административного  наказания – «Обязательные

работы» на территории Шипицынского сельсовета на 2013 год

Во исполнение требований части 2 ст.32.13 Кодекса РФ об административных правонарушениях и ст.19 Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», по согласованию со службой судебных приставов ,

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Лицам, осужденным к административному наказанию – «Обязательные работы», определить следующие виды и объекты для отбывания данного наказания на территории Шипицынского сельсовета,  не требующие специализированных познаний.

· Утвердить перечень мест и вид наказаний в с.Шипицыно:

· Администрация Шипицынского сельсовета –1 вакансия разнорабочего (по договору),

· Муниципальный центр культуры – 1 вакансия разнорабочего ( по договору),

· Муниципальное унитарное предприятие «Шипицинское» - 1 вакансия разнорабочего ( по договору).

    д.Тимофеевка:

· Администрация Шипицынского сельсовета – 1 вакансия разнорабочего (по

      договору).

3.  Постановление главы № 2 от 16.01.2012 года считать утратившим силу.

Глава администрации

                          Л.П. Якобчук

СОГЛАСОВАНО

Начальник Венгеровского отдела
управления ФССП России по НСО

старший судебный пристав                                                                       В.П.Вишняков

 30 ноября 2012г